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Firma z 25-letnią historią, aktywna w wielu obszarach krajowego rynku ochrony 
zdrowia.
Lider w hurtowej dystrybucji farmaceutyków, która jest najważniejszą działalnością. 
NEUCA S.A. działa również w innych segmentach rynku zdrowia: produkcji leków, 
suplementów i kosmetyków pod marką własną, badaniach klinicznych, 
telemedycynie, rozwiązaniach informatycznych i e-commerce w branży health care. 

NEUCA S.A. powołała do działania i jest fundatorem Fundacji Neuca dla Zdrowia. 
Działalność Fundacji pozwala jeszcze lepiej wypełniać misję społeczną, którą jest 
rozumiana jako budowanie kultury zdrowia. Fundacja Neuca dla Zdrowia jest 
organizacją pożytku publicznego i realizuje szereg działań w zakresie ochrony i 
promocji zdrowia, poprzez:

działania edukacyjne – wydaje Poradnik Świadomego Pacjenta „Zdrowa 
Wiedza”; każdego roku organizuje Akademię Zdrowia Seniora;
profilaktykę – wykonuje bezpłatne badania profilaktyczne w całej Polsce 
(badania kardiologiczne, densytometryczne, spirometryczne, dermatologiczne, 
poziomu glikemii oraz badania pod kątem wykrywania zespołu suchego oka); 
promuje ideę Pudełka Życia; organizuje Walkathon Neuca dla Zdrowia;
działalność charytatywną – wspiera finansowo i rzeczowo działania na rzecz 
poprawy jakości opieki zdrowotnej w Polsce; wspólnie z Międzynarodowym 
Stowarzyszeniem Studentów Medycyny pomaga leczyć bezdomnych i ubogich 
w Przychodni Studenckiej „Otwarte Drzwi”.

Od dwóch lat Fundacja Neuca dla Zdrowia, wraz z toruńską Radą Seniorów oraz 
Wydziałem Zdrowia i Polityki Społecznej UM w Toruniu jest organizatorem 
Senioriady „Jesteśmy”. Jest też partnerem w europejskim projekcie „Weź głęboki 
oddech”. Głównym zadaniem podczas tego projektu jest edukacja pacjentów pod 
kątem profilaktyki POCHP.

http://es.rops.torun.pl/neuca-sa-torun
http://es.rops.torun.pl/neuca-sa-torun


Dane adresowe:

ul. Forteczna 35/37
87-100 Toruń

Udostępnij
Drukuj
PDF

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=http://es.rops.torun.pl/print/pdf/node/1541
http://es.rops.torun.pl/print/node/1541
http://es.rops.torun.pl/print/pdf/node/1541

